Via Dante, 70
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

X MAINARDI A. S.r.l.

TAVOLE RICAMBI MOD.1498

AGGIORNAMENTO DEL 19.12.2019

TAV.1 TELAIO CENTRALE E CARRELLO

TAV.2 RUOTE E ASSALE POSTERIORE

TAV.3 SEZIONE POST.RE SINISTRA

TAV.4 SEZIONE CENTRALE

TAV.5 SEZIONE POSTERIORE DESTRA

TAV.6 CROCIERE A 4 BRACCI

TAV.7 PETTINI

TAV.8 IMPIANTO IDRAULICO MOTORI

TAV.9 IMPIANTO IDRAULICO SOLLEVAMENTO

TAVOLE RICAMBI MOD.1498 - Pag.1/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




MOD.1498-Tav.1 - TELAIO CENTRALE E CARRELLO

MAINARDI A. S.r.l.
Via Dante, 70
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

TAVOLE RICAMBI MOD.1498 - Pag.2/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.co

m




Via Dante, 70

X MAINARDI A. S.r.l.
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

MOD.1498-Tav.1 - TELAIO CENTRALE
E CARRELLO

PRC. |CODICE DENOMINAZTIONE NOTA

DIS. [ 00058 |PERNO

DIS. | 01134 |PIEDING

DIS. [ 01149 |PERNO

DIS. | 01160 |TIMONE

DIS. | 01168 |PERNO

DIS.| 01170 [TIRANTE 3° PUNTO

DIS.| 11082 [SPINA A SCATTO D.9

DIS.| 17236 [FINECORSA D321 605H

DIS. [ 98000 |CARRELLO RANGHINATORE TRIPLO

DIS. [ 98042 | THAIO CLECTO

Dis.| 98071 (LEVA ANTERIORE C.TA

Dis.| 98072 |LEVA ANTERIORE C.TA

Dis.| 98112 [TIRANTE C.LE

Eﬁ}jﬂsmmummhmmhnﬁ

DIS. | 98135 |PTANTANA

[ay
en

DIS. [ 98136 |PTANTANA CON SUPPORTO

=
on

DIS. | 98154 |FINE CORSA SX COMPLETD

17 | DIS. | 98156 |BRACCIO SNODATO C.LE ANT.

18 | Dis.| 98157 |BRACCIO SNODATO C.LE POST.

19 [DIS. | B001S |DADO M16 UNI 5587 Zn

20 |DIS. | B0036 |SPINA EL D.10w50 DIN1481

21 |DIS. | B0076 [VITE Ml6xd0 UNI 5939 7n

]
=g E=0 R = e e e e S el Ll el Tl Tl Lo LR o S e I ) ]
f=

22 |DIS. | BO0S0 [VITE Mléwd5 UNI 5939 7n

TAVOLE RICAMBI MOD.1498 - Pag.3/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




MOD.1498-Tav.2 RUOTE E ASSALE POSTERIORE

MAINARDI A. S.r.l.
Via Dante, 70
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

TAVOLE RICAMBI MOD.1498 - Pag.4/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




Via Dante, 70

X MAINARDI A. S.r.l.
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

MOD.1498-Tav.2 - RUOTE E ASSALE
POSTERIORE

PRC.| CODICE DENOMINAFTONE

DIS.| 06031 |RASAMENTO D.4331x.5

DIS.| 06072 |SUPPORTO GIREVOLE SINISTRO

DIS.| 06073 |SUPPORTO GIREVOLE DESTRO

DIS.| 06074 |RUOTA CTA15X6

DIS.| 06076 |SCODELLING RUOTA FORD D.26

DIS.| 06077 |SCODELLING RUOTA FORO D.16

DIS.| 06129 |BUSSOLA

DIS.| 15025 |RUOTA PNEU. 20,5x8.00-10"

DIS.| 15031 |ASSALE SUPPLEMENTARE

DIS.| 15036 |RUCTA PNEU. 5.00/10"

DIS.| 15066 |CERCHIO Pper DIS.15036

E:EmmqmmLmMHg

DIS.| BOO3S |VITE M14x35 UNISF39 8.8 Zn

=t
Lad

Dis.| BO039 |DADO Es. M14 UNI 5587 Alto

[y
=

DIS.| BOO78 |WITE M12x20 TCE Zn UNI5931

[y
(¥, ]

DIS.| CO017 |ANELLO SEEGER D.30x2

[y
h

DIS.| CO035 |MOLLA A TAZZA D12 DIN 6093

=t
|

DIS.| DO026 | COPERTURA 20.5x8.0-10"

]
ol B S R RS I I I H R Il N 0 I 0 S R S [ I S
T

=t
=]

DIS.| DO029 | COPERTURA 20xB.00-10" ARTIGLIATA

TAVOLE RICAMBI MOD.1498 - Pag.5/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




MAINARDI A. S.r.l.
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

Via Dante, 70

X

VYLSINIS @473sod 2u0izas - £°Ae] -86VT°AONW

TAVOLE RICAMBI MOD.1498 - Pag.6/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




Via Dante, 70

X MAINARDI A. S.r.l.
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

MOD.1498-Tav.3 - Sezione POST.RE
SINISTRA

%

PRLC.| CODICE DENOMINAZTONE

DIS.| 00058 |PERNO

DIS.| 00199 [MOLLA CROCIERA D 37 Sp.

DIS.| 01075 [SPINOTTO

DIS.| 01111 [GRILLO 'U' M16 UNI 1947/A

DIS.[ 01199 |FORCELLA CTA RINFORZATA

DIS.[ 01206 |TIRANTE M16, n.2 OCCHI OVALT

DIS.| 01225 |RUNE di BLOCCO con REDANCE

DIS.| 02115 | TIRANTE A CANALULA M14

WO | O | s || P | i | Rl | P |

DIS.| 06055 |PERNO

[
=]

DIS.| 08010 |COPIGLIA SAGOMATA D.3,5

[
=

DIS.| 11027 |FERMO CANNA

DIS.| 13074 |SUPPORTO SCOPA SX

DIS.| 15028 |MOLLA 55 Sp. CON OCCHIELLT

DIS.| 17800 |COLONMNETTA & ASPO

DIS.| 98062 |SPINOTTO

DIS.| 98082 |PERNO ALT

DIS.| 98123 |SUPPORTO SCOPA ALA Sx

DIS.| 98124 |TELAIO ALA Sx CTO

DIS.| 98125 |TRALICCIO ALA Sx CTO

DIS.| 98155 |PERNO ALT HLTO

DIS.| 98156 |BRACCIO SNODATO CLE ANT.

DIS.| 98158 | TIRANTE ALA Sx CTO

DIS.| 98163 |RANELLA

DIS.| 98192 |SPINOTTO

DIS.| 98194 |SPINOTTO

DIS.| BOOO3 |DADO M8 65 UNISSE7

DIS.| BOOO8 |Dado M10 UNI 5587 - 65 Zn

DIS.| BO012 [DADO M10 Autobl. UNIZ473

DIS.| BOO1S [DADO M16 UNI 5587 Zn

DIS. BO023 |COPTGLIA D.4h35 UNI1336 Zn

DIS.| BOO28 [SPINA ELASTICA D.8x40 DIN 1481

DIS.| BOOSZ |VITE M1(n25 8.8 Zn UNIS/39

DIS.| BOOGL |VITE M1(n35 8.8 Zn UNISS39

DIS.| BOO7Z |Vite MBx45 UNIS737 8.8 Zn

DIS.| BOO76 |VITE M16x40 UNI 5939 Zn

DIS.| BOOVF |VITE MBx16 8.8 UNIS931 7n

STt R AT RS E A TR IS TS e = i e e s e

DIS.| BOOSE |VITE M12x25 UNI 5939 7n

DIS.| BOOS9 |ROSETTA PL D.10 UNI&SS3 Zn

DIS.| BO103 |VITE M1(k20 TCE UNIS931 10.9 Zn

B|8|=

DIS.| (0036 |MOLLA A TASZA D.16 DIN 6796

K
=1

41 | DIS.| CO038 [MOLLA A TAZZA D10 DIN 6796

TAVOLE RICAMBI MOD.1498 - Pag.7/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




MOD.1498-Tav.4 - Sezione CENTRALE

MAINARDI A. S.r.l.
Via Dante .70
20081 ABBIATEGRASSO -

IIIII

TAVOLE RICAMBI MOD.1498 - Pag.8/19

WWWw.maina

rdi-a.com — info@mainardi-a.com




MOD.1498-Tav.4 - SEZIONE

Via Dante, 70

X MAINARDI A. S.r.l.
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

CENTRALE

PRC.

CODICE

DENOMINAZIONE

-
I

NOTA

DIS.

00058

PERNO

DIS.

00189

GANCIO

DIS.

01053

SPINCTTO

DIS.

01199

FORCELLA C.TA RINFORZATA

DIS.

01200

MOLLA CROCIERA D 64 Sp.

DIS.

01201

MOLLA CROCIERA Sx 50 Sp.

INGRASSATORE M10

LEVA ANTERIORE C.TA

7| ¥| &

LEVA ANTERIORE C.TA

TIRANTE C.LE

BRACCIO ARTICOLATO C.LE

Eﬁgmmwmmawr\.:n—g

BRACCIO SNODATO C.LE POST.

[
[ #%]

DIS.

TENDITORE CROCIERA C.LE MOTRICE

[
Y

DIS.

TENDITORE CROCERA C.LE FOLLE

[y
[ ¥, ]

DIS.

COPTGLIA D.10w60 UNI 1336

=
h

DIS.

SPINA ELASTICA D.8x40 DIN 1481

[
]

DIS.

CARRELLO RANGHIMATORE TRIPLO

o I I e e e e e e e e ) e e I e R

TAVOLE RICAMBI MOD.1498 - Pag.9/19

www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




MAINARDI A. S.r.l.
Via Dante, 70
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

MOD.1498-Tav.5 - Sezione post.re DESTRA

TAVOLE RICAMBI MOD.1498 - Pag.10/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




Via Dante, 70

X MAINARDI A. S.r.l.
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

MOD.1498-Tav.5 - Sezione POST.RE
DESTRA

g

PRLC. | CODICE DENOMINAZIONE NOTA

DIS.| 00058 |PERNO

DIS.| 00199 |MOLLA CROCTERA Dy 37 Sp.

DIS.| 01111 [GRILLO U M16 UNI 1947 /A

DIS.| 01199 |FORCELLA C.TA RINFORZATA

DIS.) 01201 |MOLLA CROCIERA Sx 50 Sp.

DIS.| 01206 [TIRANTE M16, n.2 OCCHI OVALT

DIS.| 01225 [FJNE di BLOCCO con REDANCE

DIS.| 06055 |PERNO

SO | O | el | S | G| R | G| P |

DI5.| 08010 |COPIGLIA SAGOMATA D.3,5

[
=]

DIS.| 11027 |FERMO CANNA

=
=

DI5.[ 11052 |SPINOTTO

[
]

DIS.[ 13069 |PORTA-SPAZZOLA CTO

[
Lad

DIS.| 17800 |COLONNETTA 6 ASPO

=

DIS.| 98082 |PERMO ALT

[
L

DI5.[ 98101 |TRALTCCIO ALA Dx CTO

[
(=11

DIS.[ 98170 |TELAIO ALA D CTO

[
]

DIS.| 98173 |BRACCIO SNODATO ALA D

[
=]

DI5.| 98180 |SUPPORTO SCOPA DX

[
[f=]

DIS.| BOOO3 |DADO M3 65 UNIS5E7

ud
=

DIS.| BOOOS |Dado M10 UNI 5587 - 65 Zn

DIS.| B0O012 {DADO M10 Autobl. UNI7473

DIS.| BOO13 |DADO M16 UNI 5587 Zn

DIS. | BOO19 |COPIGLIA D.10w60 UNI 1336

DIS. | B0O23 |COPIGLIA D435 UNI1336 7n

REBRBR

DIS. | BOO24 |VITE M10x30 8.8 Zn UNI5739

P
[=1]

DIS.| BOO28 |SPINA ELASTICA D.8x40 DIN 1481

P
e |

DIS.| B0Oal |VITE M10x35 8.8 Zn UNI5739

[
(=]

DIS.| BOO72 |Vite MBx45 UNIS737 8.8 7n

-1

DIS.| B0O76 |VITE M16x40 UNI 5939 Zn

Ead
=

DIS.| BOO7T |VITE M8x16 8.8 UNIS931 Zn

%]
iy

DIS.| BOO2% |ROSETTA PL D.10 UNIG593 In

(7%
(%]

DIS.| BO103 |VITE M10x20 TCE UNIS931 10.9 Zn

]
p=1

(7% )
Lol

DIS.| CO036 [MOLLA A TAZZA D.16 DIM 679

TAVOLE RICAMBI MOD.1498 - Pag.11/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




Via Dante, 70
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

X MAINARDI A. S.r.l.

=
L&)
3
(21]
q
- 8
L
[+ 4
L
]
J
o
2 4
J
©
Z
b=
[ro]
[=)]
¢
-
(=]
o
=

TAVOLE RICAMBI MOD.1498 - Pag.12/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




Via Dante, 70

X MAINARDI A. S.r.l.
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

MOD.1498 - TAV.6 CROCIERE A 4
BRACCI

POS| PRC. | CODICE DENOMINAZIONE Q.TA NOTA
1 | DIS.| 00103 |RANELLA CON LINGUETTA 1
2 | DIS.| 00104 (RANELLA 1
3 | DIS.| 00138 |CROCIERA DESTRA 1
4 | DIS.| 00141 [ANELLO PARAPOLVERE 4*
5 | DIS.| 00142 (SCUDO COMPLETO 1
6 | DIS.| 00148 |CROCIERA FOLLE 1
7 | DIS.| 00150 [SUPPORTO CROCIERA 1
8 | DIS.| 00151 [DISTANFIERE 1
9 | DIS.| 00152 |[MANICOTTO 4*

[
=]

DIS.| 00153 |SPINA TONDA

=
=

DIS.| 00154 |SPINA TONDA

[
P

DIS.[ 00155 |ANELLO PARAPOLVERE

[
L

DIS.| 00156 |ANELLO SUPPORTO

=

DIS.| 00271 |CROCIERA FISSA C.TA DI DISCO

[
Ln

[
=11

DIS.| 00273 |SUPPORTO CROCIERA COMPLETO

[
]

DIS.| 02087 |SUPPORTO

[
=]

DIS.| (2491 (BOCCOLA [/ DISTANZIERE

1
1
1
1
1
DIS.| 00272 [CROCIERA SX COMPLETA 1
1
4
[:]
1

[
[f=]

DIS.| 02601 |DISCO C.TO CROCIERA A FOLLE SX 4A

DIS.| 08016 |DISTANZIERE 4*

ud
=

DIS.| 08017 |SPINA TONDA 4*

DIS.[ BO0O3 |DADO MB 65 UNIS5ET

DIS.| BOO18 |VITE M8x25 Zn UNI5/30 8.8

DIS.[ BOO35 |VITE M1435 UNIS739 8.8 7n

R E(BREE

DIS.| BOO36 |SPINA EL D.10x50 DIN1481

o
[=1]

DIS.[ BOOSS |Vite MBx55 UNISY3Y 8.8 7n

[
|

[
(=]

DIS.| CO016 |ANELLO SEEGER D.62i

-1

DIS.| CO018 |ANELLO SEEGER D.47i

4
1
2
(i}
DIS.| CO001 |QUSCINETTO 6204/2RS 8*
1
4*
2

Ead
=

DIS.| CO031 |QUSCINETTO 6206/Z2

(*) PER CIASCUNA CROCIERA

TAVOLE RICAMBI MOD.1498 - Pag.13/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




MOD.1498 - TAV.7 PETTINI

MAINARDI A. S.r.l.
Via Dante, 70
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

TAVOLE RICAMBI MOD.1498 - Pag.14/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




MAINARDI A. S.r.l.
Via Dante, 70
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

MOD.1498 - TAV.7 PETTINI

PRC.| CODICE DENOMINAZIONE NOTA

DIS.| 00160 (ASPO COMPLETO

DIS.| 00161 (ANGOLARE PER ASPO C.TO

DIS.| 00165 |TAVOLA LAMIERA

DIS.| 00166 |DENTE RANGHINATORE (*)

DIS.| 00167 |CALOTTA

DIS.| 00168 |MOLLA PERNO ASPO

DIS.| 00289 |DENTE TAGLIATO

DIS.| 01081 |DENTE INTERMNO SAGOMATO Sx

DIS.| 01209 |ASPOCTO 44 5x 2,50

DIS.| 13064 |ANGOLARE PER ASPO CTO

DIS.| BOOO3 |DADO M8 65 UNIS587

DIS.| BOOO4 |VITE MEBx22 TTQ 8.8 UNIS731 (**)

DIS.| BOO14 (VITE M10x20 8.8 7n UNIS739

EEEEE@WHmm-&WMHﬁ

DIS.

ROSETTA D.8x18x2

(S Y U U U (U (VU Y U [ S [P Y Y
=

DIS.169 - SCATOLA CON n.100 DENTI dis.166
D15.306 - SACCHETTING COMPRENDENTE n.50 dis.BO003+B0004+B0037

TAVOLE RICAMBI MOD.1498 - Pag.15/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




MOD.1498-Tav.8 - COMPONENTI
IMPIANTO IDRAULICO MOTORI

MAINARDI A. S.r.l.
Via Dante, 70
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

TAVOLE RICAMBI MOD.1498 - Pag.16/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




MOD.1498-Tav.8 - IMPIANTO
IDRAULICO MOTORI

Via Dante, 70

X MAINARDI A. S.r.l.

20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

PRC.

CODICE

DENOMINAZIONE

NOTA

DIS.

00097

RANELLA D.63x35x0,5

DIS.

00103

RANELLA CON LINGUETTA

DIS.

00104

RANELLA

DIS.

01032

SERBATOIO 251

DIS.

01262

DEVIATORE 3 VIE 1/2"

DIS.

01307

CARTUCCIA 20 BAR

DIS.

01308

CARTUCCIA 120 BAR

DIS.

01309

CORPO VALVOLA SVP CILINDRI

DIS.

01310

CORPO VALVOLA SVP MOTORI

DIS.

10043

MOTORE ORBITALE 160cc

=t | =
,_lc,-.nm'-dmm-hwmn—tﬁ

DIS.

10083

NIPPLO 3/4"-1j2"

[
P

DIS.

10085

NIPPLO 1/2"

[
[*%]

DIS.

10087

RAMELLA RAME RIC. 1/2"

=

DIS.

10089

RANELLA RAME RIC. 3/4"

[
£n

DIS.

10092

CARTUCCIA FILTRO OLIO

[
(=11

DIS.

10118

FILTRO RICICLO CON CARICO

[
]

DIS.

10124

FILTRO SFIATO ARTA

[
=]

DIS.

11042

SUPPORTO ALBERO

[
¥ =]

DIS.

11045

ALBERD CROCIERA

[
=

DIS.

11046

GIUNTO MOTORE

DIS.

11047

GIUNTO LATO CROCIERA

DIS.

11053

PARAFTENC COMPLETO

DIS.

11060

POMPA P40 SX

DIS.

11067

GUARNIZTONE MOTORE

R{E(HRBRE

DIS.

11132

PARADLIO POMPA

P
[=1]

DIS.

12029

SUPPORTO FEMMINA POMPA

P
e |

DIS.

12030

VITE CAVA 3/4° BSP

[t
(=]

DIS.

12033

CATEMA FERMO POMPA CTA

1

DIS.

12038

KIT RIPARASIONE SUPP. FEMM. POMPA

Lad
=

DIS.

12039

Al BERO FEMMINA SUPP. POMPA

[ 5]
=

DIS.

B0O01

VITE M12x30 UNI 5939 Zn

Lad
P

DIS.

DADO M3 65 UNIZ587

Lad
Exd

DIS.

BOO18

WITE M8x25 Zn UNISF39 8.8

£

DIS.

VITE M14:35 UNIS739 8.8 Zn

Lad
(%) ]

DIS.

BOO4S

VITE ML0x16 8.8 Zn UNIS739

&

DIS.

VITE M1220 TCE Zn UNI3931

Lad
|

DIS.

00026

ANHELO SEEGER D.72i DIN 472

8

DIS.

0031

CUSCINETTO 6206/Z7

]
o e ] ] e e e N T e e e e e I e e e e s S R LT ST s e e e W R e et Wt e
I

TAVOLE RICAMBI MOD.1498 - Pag.17/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




MOD.1498 - TAV.9 IMPIANTO IDR.CO SOLLEVAMENTO

MAINARDI A. S.r.l.
Via Dante, 70
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

TAVOLE RICAMBI MOD.1498 - Pag.18/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




Via Dante, 70

X MAINARDI A. S.r.l.
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

MOD.1498-Tav.9 - IMPIANTO
IDRAULICO SOLLEVAMENTO

PRC. | CODICE DENOMINAZIONE

Dis.| 01220 |PISTONE IDR. D.25%50 corsa 500

DIS.| 01226 | VALVOLA UNIDIR. PARAC.TA foro D.2mm

DIS.| 01227 |VALVOLA CIVISORE

DIS.| 01239 | TAPPO COPRI-INNESTO

DIS.| 01258 |VITE CAVA DOPPIA 3/8" BSP

DIS.| 01259 |VITE CAVA 1/2" BSP

DIS.| 01262 | DEVIATORE 3 VIE 1/2"

DI5.| 01308 |CARTUCCIA 120 BAR

CIS.| 01309 |\CORPO VALVOLA SVP CILINDRI

DIS.| 06034 | OCCHIO MASCHIO 3/8" BSP C/BATTUTA

ﬂEmmummLMMn—ng

DIS.| 06062 |VITE CAVA 3/8" BSP

DIS.| 06066 | INNESTO MASCHIO 1/2"

DIS.| 10084 | NIPPLO 3/8" BSP

i v i

DIS.| 10087 | RANELLA RAME RIC. 1/2"

15 | DIS.| 10088 |RANELLA RAME RIC. 3/8"

16 | DIS.| 10093 |NIPPLO RIDUZ. 1f2"-3/8"

-]
-—mmﬁmmm;nm'—tn—tn—tm.n.MI—nmm-g

17 | DIS.| 15015 [CILINDRO CENTRALE CORSA 142

TAVOLE RICAMBI MOD.1498 - Pag.19/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




